Majątek Wyczerpy Dolne w tabeli likwidacyjnej nie figurował. Sądzono, że
jest wolny od służebności „jednak w ostatnich dniach pierwszej połowy maja
r.b. [1923 r.] włościanie wsi Wyczerpy Dolne złożyli w Powiatowym Urzędzie
Ziemskim wyciąg z decyzji Piotrkowskiej Komisji do spraw włościańskich
z dn. 16/28 maja 1864 r. […], z którego wynika że włościanom przyznano
prawo pasania bydła na gruntach dworskich, tam gdzie będzie pasane bydło
dworskie”11. Włościanie wówczas od 30 lat nie korzystali z tego prawa.

Na obszarze majątku znajdowały się 82 budynki folwarczno-fabryczne,
wszystkie wykorzystywane.